
1170 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Purvciems
Cena

110000 €

Apraksts

Kvalitatīvs dzīvoklis ar Tylo tvaika pirti. Pārplānots un
pārbūvēts 4 istabu dzīvoklis 119. sērijas mājā. Ļoti laba
atrašanās vieta, blakus veikali, skolas, bērnudārzi,
stadions, sabiedriskais transports. Dzīvokļa remontā
izmantoti augstvērtīgi materiāli- ozola parketa un
bambusa dēļu grīda, akmens masas flīzes, reaton
durvis, pilnībā nomainīta elektoinstalācija ar jaudas
kabeli no pagraba, Jung alumīnija slēdži, signalizācija ar
Petwise detektoriem, Tylo tvaika pirts, PAA masāžas
vanna ar pilnāko režīmu aprīkojumu, Hansgrohe ūdens
maisītāji, Kates mēbeļu virtuve ar Corian virsmu un AEG
cepeškrāsni, plīts virsmu, nosūcēju, trauku mazgājamo
mašīnu, veļas mazgājamā mašīna, kates aizskari un
žālūzijas. Ļoti saulains un gaišs dzīvoklis. Zeme zem
mājas arī īpašumā.

Pilna platība: 94 m2

Istabas: 4
Stāvs: 3
Stāvu mājā: 9
Stāvvieta: pie mājas
Fasādes māja: jā
Bez mēbelēm: jā
Studiotipa(virt+ist): jā



  

   

  

   

  

   



  

   

  

   

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Purvciems
	110000 € 1170 €/m2

